

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

## ۱۲ مجتمع جدید به واحدهای پتروشیمی کشور افزوده می‌شود

را کامل کنند، افزود: بنابراین اهتمام شرکت ملی صنایع پتروشیمی این است که وابستگی ۱۵ تا ۲۵ درصدی به کالا و تجهیزات را که در برخی از طرح‌ها وجود دارد به صفر نزدیک کنیم تا صنعت پتروشیمی نیازهای کالایی و تجهیزاتی خود را از سازندگان داخلی تأمین کند.

شاهمیرزایی ادامه داد: در بخش مواد شیمیایی و کاتالیست‌ها برنامه اعلام شده است و شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی با کمک همه فناوران، پارک‌ها، مراکز پژوهشی و دانشگاهی همت ویژه‌ای در دستور کار قرار دادند تا پایان دولت سیزدهم تولید همه کاتالیست‌های مورد نیاز صنعت نفت، گاز و پتروشیمی که به‌عنوان یک محصول راهبردی در پتروشیمی‌ها مورد نیاز است، تحقق یابد.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با تأکید بر اهمیت خودکفایی در کالا و تجهیزات صنعت پتروشیمی اظهار کرد: اگر در این زمینه خودکفا بودیم گام‌های تکمیل زنجیره ارزش را سریع‌تر برمی‌داشتیم که البته برنامه راهبردی و قطعی شرکت ملی صنایع پتروشیمی در دولت سیزدهم تحقق همین امر است تا جشن تکمیل زنجیره ارزش را در سال‌های نه‌چندان دور بگیریم.

وی از همه فناوران، صنعتگران و سرمایه‌گذارانی که در گرو اعتلای ایران دارند، دعوت کرد به کمک دل در صنعت بیابند تا این چند قدم باقی مانده تکمیل شود و صنعت پتروشیمی به قله خودکفایی برسد.



گذشته نیز پالایشگاه گاز هویزه خلیج فارس به بهره‌برداری رسید. همه صنعتگران برای خودکفایی در صنعت پتروشیمی همت کنند مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه انتظار ما این است که سرمایه‌گذاران صنعت پتروشیمی با همت همه فناوران داخلی و سازندگان کالا و تجهیزات در دو تا سه حوزه کارهای نیمه‌تمام واردات خوراک بی‌نیاز می‌شوند.

شاهمیرزایی تأکید کرد: همه سهامداران و سرمایه‌گذاران باید همت را بر این گذارند که با کمک شرکت ملی صنایع پتروشیمی این برنامه راهبردی سال را به بهترین نحو محقق کنیم. وی گفت: اسمال با بهره‌برداری از طرح‌های جدید، ۱۲ مجتمع تازه پتروشیمی به مجتمع‌های پتروشیمی کشور افزوده می‌شود. حدود یک ماه

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام خبر افزوده شدن ۱۲ مجتمع تازه پتروشیمی به واحدهای پتروشیمی کشور در سال ۱۴۰۲ گفت: ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه در گردش واحدهای تکمیلی از طریق فروش اعتباری تأمین شده است.

به گزارش خبرنگار شانا، مرتضی شاهمیرزایی امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) در نشست خبری با اصحاب رسانه در روز پایانی بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با اشاره به قراردادهای و تفاهم‌نامه‌هایی که پیش از این نشست امضا شد، اظهار کرد: امروز شاهد امضای ۹ قرارداد و ۹ تفاهم‌نامه همکاری در صنعت پتروشیمی بودیم که با شرکت‌های داخلی امضا شد، در حالی که در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی این صنعت به شرکت‌های خارجی وابسته بود.

وی به برنامه‌ریزی انجام‌شده برای توسعه صنعت پتروشیمی اشاره کرد و افزود: انتظار می‌رود اسمال با همت بالای همه صنعتگران صنعت پتروشیمی همسو با سیاست‌های مقام معظم رهبری به‌منظور مهار تورم و رشد تولید، به‌طور میانگین هر ماه یک طرح پتروشیمی به تولید برسد.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی ادامه داد: این خبر بسیار مطلوبی برای این صنعت است، چراکه بهره‌برداری از طرح افزون بر اشتغال پایدار، تولید ملی را افزایش می‌دهد و به‌دنبال تولید محصولات بالادستی و میانی پتروشیمی، صنایع تکمیلی نیز از

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی: عموم نمایندگان مجلس از رویکردهای وزارت نفت حمایت می‌کنند



نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس عموماً عملکرد وزیر نفت را مورد تأیید قرار داده و از رویکردهایی که در این وزارتخانه وجود دارد حمایت می‌کنند.

شهباز حسن پوریگلری در گفت‌وگو با خبرنگار شانا، با بیان اینکه وزارت نفت در دولت سیزدهم با مدیریت شخص وزیر گام‌های بلندی برداشته است، اظهار کرد: خوشبختانه با فعالیت‌های انجام‌شده در وزارت نفت امروز شاهد ایجاد آرامش مدیریتی در مجموعه صنعت نفت هستیم.

وی توجه ویژه به تولید داخل تجهیزات در بخش‌های مختلف از جمله پروژه‌های پالایشی و پتروشیمی را از فعالیت‌های بارز در وزارت نفت دانست و افزود: دیپلماسی فعال انرژی به‌ویژه با اعضای اوپک و غیر اوپک، فعال کردن توسعه میدان‌های نفت و گاز و... از جمله کارهای بزرگ و ارزشمند وزارت نفت در دولت سیزدهم است.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به برگزاری موفق بزرگ‌ترین نمایشگاه کشور یعنی نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اشاره و تأکید کرد: این نمایشگاه سبب رونق در بازار تولیدکنندگان و پیمانکاران و ایجاد ارتباط موثر بین آنها شده است.

حسن پوریگلری اظهار کرد: فعالیت‌های مثبت اخیر در وزارت نفت سبب شده است نمایندگان مجلس عموماً عملکرد شخص وزیر را مورد تأیید قرار دهند و از رویکردهایی که در این وزارتخانه وجود دارد نیز حمایت کنند.

## امضای ۲ قرارداد احیای چاه‌های بسته و کم‌بازده نفتی در حاشیه بیست‌وهفتمین نمایشگاه نفت

قرارداد احیای چاه‌های ۲۳۹ و ۴۴۶ اهواز بین پارک نوآوری و فناوری صنعت و شرکت‌های فناور تجهیز صنعت نصر مینگران و مهندسین و توسعه حفاری پارسیان امید امضا شد.

به گزارش خبرنگار شانا، قرارداد احیای چاه‌های ۲۳۹ اهواز و ۴۴۶ اهواز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) ظهر امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه)

در حاشیه چهارمین روز از بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بین مدیران عامل شرکت‌های فناور تجهیز صنعت نصر مینگران (چاه ۲۳۹ اهواز) و فناوری مهندسی و توسعه حفاری پارسیان امید (چاه ۴۴۶ اهواز) و محمد اسماعیل کفایتی، رئیس پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت امضا شد.

محمد اسماعیل کفایتی، رئیس پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت با بیان اینکه در حال برنامه‌ریزی برای امضای دیگر قراردادهای احیای چاه‌های بسته و کم‌بازده نفتی هستیم، افزود: طرح‌هایی مانند احیای چاه‌های کم‌بازده و بسته نفتی فرصت خوبی است که در اختیار مجموعه‌های توانمند بخش خصوصی و دانشگاهی قرار گرفته است تا آنها بتوانند از امکاناتی که شرکت ملی نفت در اختیار آنها قرار می‌دهد، استفاده کنند.

وی با اشاره به مشکلاتی که در یک سال‌ونیم گذشته برای واگذاری این طرح‌ها به بخش خصوصی وجود داشت، تصریح کرد: با این حال توانستیم این طرح‌ها را به مرحله قرارداد برسانیم و خوشبختانه نیز استقبال خوبی از سوی شرکت‌های فناور و دانش بنیان در این ارتباط انجام شده است.

رئیس پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت با اشاره به پایین بودن ضریب برداشت چاه‌های نفتی در ایران یادآور شد: امیدوارم با فناوری‌هایی که از سوی شرکت‌های خصوصی برای احیای چاه‌های بسته و کم‌بازده ارائه می‌شود، بتوانیم به روش‌های مختلفی در برداشت نفت دست یابیم.

کفایتی گفت: برای نخستین بار است که شرکت ملی نفت ایران چنین فرصتی را در اختیار بخش خصوصی و دانشگاهی ایران قرار می‌دهد تا در طرح‌های بالادستی به منظور افزایش تولید نفت مشارکت داشته باشند؛ امیدوارم شرکت‌ها از این فرصت پیش آمده نهایت استفاده را ببرند. براساس این گزارش، پارسال ۶ قرارداد احیای چاه‌های کم‌بازده و بسته نفتی میان پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت امضا شد و امروز نیز قراردادهای هفتم و هشتم امضا شد.

از سوی معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت انجام شد

## انتشار فرم نظر سنجی برای بهبود فرآیند ارزیابی صلاحیت و حمایت از شرکت‌های داخلی

معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت فرم نظرسنجی‌ای را به‌منظور بهبود فرآیند ارزیابی صلاحیت و انتشار فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) منتشر کرده است.

به گزارش شانا به نقل از معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت

نفت و متولی دستگاه مرکزی، این معاونت طبق رسالت و مسئولیت خود در حمایت حداکثری از سازندگان و تأمین‌کنندگان داخلی، به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان، فرم نظرسنجی‌ای را برای بهبود فرآیند ارزیابی صلاحیت و انتشار فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) تهیه و هم‌زمان در بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی منتشر کرد. دسترسی به این فرم تا دهم خردادماه اسمال فراهم است. معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت و متولی دستگاه مرکزی با اطلاع‌رسانی به همه شرکت‌های حاضر در بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نفت، همچنین شرکت‌های ثبت‌شده در سامانه مدیریت منابع وزارت نفت، از آنها دعوت کرده نسبت به تکمیل پرسش‌نامه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تأمین کالای صنعت نفت EP.MOP.IR اقدام کنند. امید است با دریافت نظرات ارزشمند شرکت‌ها، اقدامی مؤثر در بهبود فرآیند ارزیابی صلاحیت و حمایت از شرکت‌های داخلی انجام شود.

## معاون حقوقی رئیس جمهوری از بیست‌وهفتمین نمایشگاه نفت بازدید کرد

معاون حقوقی رئیس جمهوری امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) از بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار شانا، محمد دهقان با حضور در محل برگزاری نمایشگاه بین‌المللی تهران ضمن بازدید از تازه‌ترین دستاوردهای صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، با برخی از غرفه‌داران و مسئولان شرکت‌های فعال در صنعت نفت دیدار و گفت‌وگو کرد. بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی روز چهارشنبه (۲۷ اردیبهشت) آغاز به‌کار کرد و امروز (۳۰ اردیبهشت‌ماه) به کار خود پایان می‌دهد.



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور اعلام کرد امضای ۵۱۶ میلیون دلار توافق‌نامه و قرارداد نفتی با موضوع فناوری

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور اعلام کرد

## امضای ۵۱۶ میلیون دلار توافق‌نامه و قرارداد نفتی با موضوع فناوری

را توضیح داد و گفت: این توافق‌نامه‌ها از پوسته تفاهم خارج شده‌اند و هدف، زمان‌بندی و حدود قراردادهای مشخص شده و به پیوست همه آنها کارگروهی تشکیل می‌شود که موضوع‌های مورد توافق را به قرارداد تبدیل کنند.

دهقانی فیروزآبادی مجموع توافق‌نامه‌هایی را که در این آیین امضا شد ۵۰۰ میلیون دلار و قراردادهای امضا‌شده را ۱۶ میلیون دلار برشمرد و گفت: توافق‌نامه ساخت تجهیز گلگانه صنعت نفت با عنوان RSS که امروز به نتیجه رسید به‌زودی به قرارداد منجر می‌شود.

ایجاد اکوسیستم دانش‌بنیان در صنعت کشور وی از تأکید مقام معظم رهبری برای ایجاد اکوسیستم دانش‌بنیان در صنعت کشور سخن گفت و تصریح کرد: این به‌معنای ایجاد بازار برای محصولات و خدمات دانش‌بنیان است تا مجموعه‌های دانش‌بنیان دغدغه بازار را برای محصول خود نداشته باشند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور افزود: پیش از اینکه مجموعه دانش‌بنیان شروع به ساخت تجهیز کند باید بازار شناسایی و فراهم شده باشد تا وقتی محصول به نتیجه رسید، فرصت برای ورود به بازار فراهم باشد. دهقانی فیروزآبادی رویکرد جدید معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان را تشریح کرد و گفت: حداقل دوسوم فعالیت‌ها را به توسعه برنامه‌های بازارمحور برای تنظیم بازار اختصاص داده‌ایم و در همه برنامه‌های این معاونت یکی از بندهای اصلی تضمین خرید خدمت محصول است.



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور از امضای ۵۱۶ میلیون دلار توافق‌نامه و قرارداد نفتی بین شرکت‌های دانش‌بنیان و فعالان صنعت نفت خبر داد.

به گزارش خبرنگار شانا روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، در آیین امضای موافقت‌نامه‌ها و قراردادهای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان در صنعت نفت که صبح امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه)، در حاشیه روز پایانی بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از حضور در کنار فعالان صنعت نفت گفت: فردان حضور شما برای توسعه بازار صنعت نفت هستیم. وی از همکاری‌های سال گذشته معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری با وزارت نفت یاد کرد و افزود: موافقت‌نامه همکاری پارسال به ارزش ۲ میلیارد دلار برای ۴ سال برنامه‌ریزی شد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور دلیل امضای توافق‌نامه‌ها در این آیین

## بازدید رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از نمایشگاه بیست و هفتم نفت



رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور به همراه معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت و معاون امور مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) از بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار شانا، میثم لطیفی، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) در روز پایانی نمایشگاه صنعت نفت ضمن بازدید از غرفه معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت در سالن ۱۱ و ۱۰ با مهدی علی‌مددی، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت دیدار و گفت‌وگو کرد و در جریان تازه‌ترین اقدام‌های این معاونت قرار گرفت. وی با همراهی معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزیر نفت از بخش‌های مختلف سالن ۱۰ و ۱۱ نمایشگاه نفت که به مراکز دانش‌بنیان، دانشگاه‌ها، پژوهشگاه صنعت نفت، دانشگاه صنعت نفت و... اختصاص دارد، بازدید کرد و این بازدید با حضور در سالن‌های ۸ و ۹ ادامه داشت. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور همچنین درباره تازه‌ترین دستاوردهای صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، با برخی از غرفه‌داران و مسئولان شرکت‌های فعال در صنعت نفت دیدار و گفت‌وگو کرد.

بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی روز چهارشنبه (۲۷ اردیبهشت) آغاز به‌کار کرد و امروز (شنبه، ۳۰ اردیبهشت‌ماه) به کار خود پایان داد.

## بهار صنعت گاز و دانش‌بنیان‌ها در نمایشگاه بیست‌وهفتم



بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی روز شنبه (۳۰ اردیبهشت‌ماه) در حالی پایان یافت که صنعت گاز کشور با برپایی غرفه خودکفایی و امضای قرارداد و تفاهم‌نامه‌های مختلف با شرکت‌های دانش‌بنیان، عملکرد قابل توجهی از خود به نمایش گذاشت.

به گزارش شانا، صنعت گاز کشور در سال‌های اخیر با همراهی شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان توانسته کارنامه مثبتی در تکیه به توان متخصصان کشور ارائه کند که این موضوع برخاسته از همراهی و همکاری دو سویه میان شرکت ملی گاز ایران و شرکت‌های داخلی بوده است. مجید چگنی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران هم پیش از برگزاری این رویداد، اعلام کرد که «تقاضاجموری هدفمند برای رفع نیازهای فناورانه»، رویکرد اصلی این شرکت برای حضور و مشارکت در بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی است.

امضای ۷ قرارداد و تفاهم‌نامه همسو با این موضوع سه قرارداد شامل قرارداد شرکت ملی گاز ایران و شرکت دانش‌بنیان پترو تولید فهم برای ساخت بار اول فیلد دی اتانول آمین (MDEA)، قرارداد خرید انحصاری ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار از سوی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از شرکت فولاد اسکین خوزستان و قرارداد آزمون میدانی نانو سیال انتقال حرارت پالایشگاه پارسیان با پژوهشگاه نفت در مجموعه صنعت گاز امضا شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

**آگهی مزایده عمومی واگذاری بصورت اجاره استخر شماره یک شهرداری واقع در بلوار آیت اله خامنه ای (نوبت اول)**

شهرداری هشتگرد

**شهرداری هشتگرد در نظر دارد مزایده عمومی واگذاری بصورت اجاره استخر شماره یک شهرداری واقع در بلوار آیت اله خامنه ای ، را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به ۵۰۰۲۰۰۵۷۶۹۰۰۰۰۸ بصورت الکترونیکی واگذار نماید.**

- ۱- **زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ ساعت ۰۸:۰۰ صبح**
- ۲- **مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ ساعت ۱۴:۳۰**
- ۳- **تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ ساعت ۰۹:۰۰ صبح**
- ۴- **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ ساعت ۱۳:۰۰**
- ۵- **زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ساعت ۱۳:۳۰**
- ۶- **زمان اعلام برنده مزایده: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰**

**رعایت مواز ذیل الزامی است:**

- ۱- برگزاری یک مورد مزایده صدرالاشاره صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر نام استانها، در سایت سامانه(www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

**پیام رئیسی - شهردار هشتگرد**